
Under höstlovet har Barn i fokus 
tillsammans med kommunen och andra 
aktörer haft aktiviteter i Boden. 
Sammanlagt har ungefär 120 barn och 
ungdomar och 50 föräldrar deltagit. 

Lovaktiviteter erbjuder konkreta 
möjligheter att öka barns och vuxnas 
kunskaper om tillgängliga  verksamheter. 

- När vi guidar till platserna stärks deltagares
trygghet i att de är välkomna,  samtidigt som
Rädda Barnen kommunicerar  med
arrangörerna , institutioner och föreningar,
för att säkra ett gott mottagande  säger Jakob
Lindfors, projektledare  på Barn i fokus

Det har funnits en hel del olika aktiviteter för 
barn i olika åldrar. Det har bland annat hållits 
en somalisk litteraturdag med elever från 
låg-, mellan-, och högstadium som 
presenterade poesi, sagor och drama. 
Aktiviteten var organiserad på initiativ 
modersmålsläraren Ahmed Abdullahi 
tillsammans med Barn i fokus. Dagen var 
mycket uppskattad och ungefär 40 barn 
deltog. 

En annan dag höll en ungdomsgrupp 
självorganiserade lekar på Boden Integration 
och Samverkan tillsammans med Rädda 
Barnens lokalförening i Boden och Barn i 
fokus. 

BARN I FOKUS BODEN

De hade olika frågesporter och charader, och 
avslutade med pizza. Ungdomarna kommer 
från en studiestödsgrupp anordnad av Barn i 
fokus i våras.

På Havremagasinet fick  femton barn 
utforska sina egna personliga 
superhjältekaraktärer under ledning av Team 
Fantasteri!  Det var ett evenemang med både 
muntligt berättande, skapande och rörelse.

Under lovet har även  familjer guidats till olika 
aktiviteter  ordnat av Bodens kommun . Till 
exempel en Lego-utställning på 
Försvarsmuséet, ett skridskodisco med 
Fritidsbanken/Hive arena och bad på 
Nordpoolen.

"Det har varit så roligt. Under 
höstterminen när barnen börjat 

förbereda sig för detta uppträdande 
så har de börjat fråga oss hemma. Vi 
har läst tillsammans, sjungit gamla 
sånger vi lärde oss hemma. Plötsligt 
har de varit intresserade att lära sig 

mer om vårt språk"

- Mamma om litteraturdagen



Rädda Barnen främjar migrationens möjligheter genom  att driva ett 
projekt som medfinansieras av Europeiska  Unionens Asyl-, 

migrations- och integrationsfond, AMIF. 

Det är kommunen som har stått för aktiviteterna 
i samverkan med olika aktörer  som till exempel 
Förena mera!, Boden City och Rädda Barnens 
lokalförening i Boden.

Det Barn i fokus gör är att mobilisera 
målgruppen och få dem att hitta till aktiviteten 
genom att till exempel informera extra via Barn i 
fokus nätverk, samla föräldrar,  och ibland gå till 
aktiviteten tillsammans. Det finns även personal 
från Barn i fokus på plats.

"Jag har tagit ledigt från jobbet denna 
vecka då barnen har lov. Men jag visste 

inte vad vi kunde göra. Men med er har vi 
bra aktiviteter att delta i varje dag. På 
kvällen när vi kommer hem är pojkarna 

nöjda och trötta"

- Pappa om lovaktiviteterna

- Detta skapar nya relationer mellan Rädda 
Barnen, deltagare och varierande aktörer i 
kommunen under en tillfällig insats som till
exempel en lovvecka. Projektet tar sedan vara
på de möten som uppstår att stödja barn och
vuxna till mer permanenta engagemang inom de
olika aktiviteter som erbjuds inom föreningslivet
i närområdet, säger Jakob .
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